

25/08/2021

Sevgili ebeveynler/veliler ve bakıcılar,

COVID-19 aşısı uygulamasının bir parçası olarak, 16 yaş ve üzeri tüm Victoria okulu öğrencileri artık [eligible to receive the Pfizer COVID-19 vaccine](#)

Victoria Hükümeti, tüm son sınıf öğrencilerini yıl sonu sınavlarına girene kadar aşılamaı amaçlamaktadır.

Bu nedenle, son sınıf öğrencilerinin aşağıdaki 'Randevu nasıl alınır' başlığı altındaki talimatları izleyerek hemen bir aşı almak için randevu almaları istenmektedir.

Eyalet aşı merkezleri, Victoria'nın 19 Eylül'e kadar 1 milyon doz aşı uygulama çabasını desteklemek için yakın zamanda kapasitelerini artırdı.

Ebeveynleri/velileri olarak, randevu almalarına yardımcı olmanızı ve gerekirse randevularına gelmelerini desteklemenizi tavsiye ederim.

Razı olmak

Sağlık uzmanı tarafından reşit olmayan olarak değerlendirilirse, öğrenciler kendi randevularını alabilir ve aşılamaı kendileri kabul edebilirler.

Randevu nasıl alınır

Randevu almak için şu adresi ziyaret edin: [coronavirus.vic.gov.au](https://coronavirus.vic.gov.au) web sitesini ziyaret edin veya 1800 675 398 numaralı telefonu arayarak Coronavirus yardım hattıyla iletişime geçin.



Bir aşı merkezini ve çalışma saatlerini öğrenmek için şu adresi ziyaret edin: [coronavirus.vic.gov.au](https://coronavirus.vic.gov.au) İnternet sitesi.

30 Ağustos'tan itibaren 16-39 yaş arası kişiler, Avustralya Hükümeti Uygunluk Denetleyicisi aracılığıyla bir doktor kliniğinde, eczanede veya toplum sağlık hizmetlerinde COVID-19 aşılarını yaptırabilirler.

Randevunuzu çevrimiçi olarak veya size en yakın aşı sağlayıcısını arayarak alabilirsiniz.

Daha fazla bilgi

Aşılar hakkında tercüme edilmiş tavsiyeler şu adreste mevcuttur: [coronavirus.vic.gov.au](https://coronavirus.vic.gov.au) İnternet sitesi.

Uygunluk hakkında daha fazla bilgi için, adresini ziyaret edin. [coronavirus.vic.gov.au](https://coronavirus.vic.gov.au) veya Avustralya Hükümeti'nin [COVID-19 vaccine eligibility checker](#).

Daha fazla yardım için iletişime geçin:

- Sağlık Bakanlığı Coronavirüs yardım hattı: 1800 675 398
- Ulusal koronavirüs ve COVID-19 aşısı yardım hattı: 1800 020 080

Saygılarımızla

Diane Bassett

Müdür

